|. PRODUCT SPECIFICATION

ARTICLE CODE :
PRODUCT :
LATIN NAME :

SPECIFICATION :

GLAZE :

SIZE :

GROSS WEIGHT (GLAZE INCL) :

VSM OO10INET WEIGHT (GLAZE EXCL) :
Seafoodmix JCOUNT :

loligo formosan
solenocera melanth
mytillus sp

Paphia undalat

igf froze

COUNTRY OF ORIGIN :

CATCH AREA / AQUACULTURE :

20%]BRAND :
-JINGREDIENTS :
1.000 gPACK :

800 ¢
NR
Spain

Aquaculture/wild catch
UMI

10x 1 kg

Il. STORAGE / S

HELF LIFE

DELIVERY TEMPERATURE :
SHELF LIFE :

-18°Cor coldeJSTORAGE TEMPERATURE :

24 months from prod. dat

-18°C or colder|

lll. PACKAGING

CONSUMER UNIT (CU) : PEBAG|CU/MC: 10

MEASURE CU : 220 x 200 mmy PALLET TYPE : Euro

TOTAL WEIGHT CU : 1.030 g PALLET SIZE : 120 x 80 cm

BARCODE CU : 5420076401238 MC / PALLET 80

MASTERCARTON (MC) : Cardboard|MC / LAYER 10

MEASURE MC : 390 x 290 x 150 mmLAYER / PALLET 8

TOTAL WEIGHT MC : 6,180 gl TOTAL WEIGHT / PALLET : 480 kg

BARCODE MC : 15420076401235{INTRASTAT CODE :

V. ALLERGEN INFORMATION

CONTAINS : crustaceans, sulphites| MAY CONTAIN (CROSSOVER) : NA
molluscs

V. NUTRITIONAL VALUES

ENERGY : 90 kcal / 376 kJJFAT : 19¢

PROTEIN : 15,4 gJFIBRE : Og

CARBOHYDRATES : 2,7¢g

VI. MICROBIOLOGICAL STANDARDS

PARAMETER TARGET MAXIMUM UNIT
TOTAL PLATE COUNT : <100.000 < 1.000.000 cfu/g
E. COLI: <10 <100 cfu/g
ENTEROBACTERIACEAE : <100 <1000 cfu/g
TOTAL COLIFORM : <100 <1000 cfu/g
STAPHYLOCOCCUS AUREUS : <100 <1000 cfu/g
SALMONELLA : absent/25¢g absent / 25g cfu/g
LISTERIA MONOCYTOGENES : absent/25¢g <100 cfu/g

VIl. OTHERS

Complies with EU legislation requirements (Food contact materials included)

Product has not been irradiated

Product does not contain genetically modified organisms
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